CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.819/2023
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 08 de agosto de 2023.

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
170/2023, formulada pela VEREADORA DENISE CRISTINA LIMA DE
ANDRADE/PL, parabeniza Vossa Senhoria pelo belíssimo livro “BRASIS -
Paisagens Naturais”, que oferece ao público a oportunidade de conhecer a natureza
exuberante e diversa do Brasil.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilmo. Sr.
ANTÔNIO JOSÉ MAIA GUIMARÃES
ARAGUARI – MG

		2023-10-02T12:02:44-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-10-02T13:55:37-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro